
1

Šį puslapį išvertė mašininio vertimo programa [Nuoroda].  Mašininiuose vertimuose gali būti 
klaidų, tekstas gali būti nevisiškai aiškus ir tikslus. Ombudsmenas neprisiima atsakomybės už 
jokius neatitikimus. Patikimiausią ir teisiškai tikslią informaciją rasite originale anglų kalba, 
kurio nuoroda pateikta pirmiau.  Daugiau informacijos rasite mūsų kalbų ir vertimo politikoje 
[Nuoroda]. 

ES leidinių biuras tariamai nepateikė pagrįstų motyvų, 
kodėl nusprendė neskelbti skelbimo apie konkursą 
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje 

Pradėta byla 
Byla 1708/2019/NH  - Atidaryta 07/10/2019  - Sprendimas 08/05/2020  - Susijusios įstaigos 
Europos Sąjungos leidinių biuras ( Netinkamo administravimo faktas nenustatytas )  | Europos 
Sąjungos leidinių biuras ( Ginčą išsprendė institucija )  | 

ES leidinių biuras tariamai nepateikė pagrįstų motyvų, kodėl nusprendė neskelbti skelbimo apie 
konkursą Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

https://www.ombudsman.europa.eu/etranslation
https://www.ombudsman.europa.eu/languagepolicy

